servicio de la cafetería Escolar, en tal sentido y como contraprestación se 
establecen los siguientes valores anuales, teniendo en cuenta el índice de precios 
al consumidor acumulado hasta el mes de diciembre de 2024, del 5.2%: 

• Para la sede Once de Noviembre UN MILLON QUINIENTOS OCHENTA  
MIL PESOS ($1.580.000.00) M/CTE, los cuales serán cancelados en nueve 
cuotas mensuales de $316.000.00 cada una, consignados en la cuenta de 
ahorros número 220-576-11492-0 del banco Popular a nombre de la 
institución educativa Juan de Ampudia, durante los diez (10) primeros días